(1793-4 M.) tarihinde Diyarbakır valiliği yapan Yusuf Ziya Paşa

tarafından yaptırıldığı belirtilmektedir. Ancak şu ana kadar bu yönde herhangi bir arşiv kaydına

rastlanılamamıştır. Yusuf Ziya Paşanın Çemişgezek ile ilgili vakfiyesinde de geçmemektedir

(V.G.M. 578 No’lu Defter, 288. Sayfa, 103 sırası, 1208 H. (1793 M.). Ancak Hacı Mustafa Paşa

tarafından yaptırılmış, 1691 yılı sonlarında hizmete girdiği anlaşılan bir cami kaydına

rastlanılmaktadır. Şahsın kimliği hakkında ayrıntılı bilgi bulunmamakla birlikte Diyarbakır Eyaleti

valilerinden biri olması ihtimal dahilindedir.